

PRE BOOKED BUFFET MENU

AVAILABLE FOR A MINIMUM OF 10 PEOPLE

£25.95PP

IBÉRICO HAM CROQUETTES

Served with garlic mayo and red chilli 256 kcal

PATATAS BRAVAS (VG)

A classic Spanish dish of diced potato coated in a spicy tomato sauce and topped with sweet & sour red onion and vegan mayo 276 kcal

SWEET POTATO FRIES (V) 171 kcal

STICKY CHICKEN WINGS

Tossed in a sticky Reggae Reggae Jerk BBQ Sauce™ and topped with red chilli 105 kcal

ALBONDIGAS

Tender pork meatballs in a rich tomato & chilli sauce, garnished with red chilli, sweet & sour red onion and salsa relish with toasted ciabatta 168 kcal

GARLIC BREADED MUSHROOMS (V) 117 kcal

CALAMARES

Lightly dusted baby squid with citrus mojo mayo, sweet & sour red onion and red chilli 191 kcal

BREADED CHICKEN GOUJONS

Spiced chicken goujons with sweetcorn relish, pomegranate and coriander 239 kcal

HALLOUMI FRIES (V)

Served with a rich tomato & chilli sauce and topped with fresh tomato & chilli salsa and red chilli 154 kcal

CHORIZO

Spanish sausage simmered in a red wine, tomato & chilli sauce, served with toasted ciabatta and pea shoots 239 kcal

GAMBAS PIL PIL

King prawns cooked in garlic butter with lemon, onion, tomato and chilli, served with ciabatta and pea shoots 151 kcal

FRIED RIBS

Crispy coated fried pork ribs smothered with sweet & spicy jerk relish and topped with sweet & sour red onion, spring onion and fresh tomato and chilli salsa 151 kcal

CHURROS (V)

Warm churros served with chocolate fudge sauce, Dulce de Leche sauce and a fresh strawberry 166 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Ingredients are based on standard product formulations. Variations may occur, and calories stated are subject to change. Full allergen information is available for all food/drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (v) = Suitable for vegetarians. (vg) = Suitable for vegans. This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Prices include VAT, at the current rate. We accept all major credit and debit cards. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or offers and to withdraw/change offers (without notice), at any time.